
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” БЛАГОЕВГРАД  

Проект № BG05SFOP001-2.019-0001  „Подобряване на специализираните знания и умения на 

служителите в Областна дирекция „Земеделие“ Благоеврад“, финансиран по Оперативна програма „Добро 

управление“, свинансирана от  Европейския съюз, чрез Европейски социален фонд.  

 

 

ЗАПОВЕД  
 

№ РД-04-92 /30.06.2020 г. 

 

На основание чл.110, ал.1, т.5 от ЗОП и във връзк и установени нарушения, при 

откриване и провеждане на обществената поръчка, чрез публично състезание с предмет: 

„Избор на изпълнител за осигуряване на логистика, организация и провеждане на 

обучения във връзка с повишаване на компетентността на служителите от Областна 

дирекция „Земеделие” – Благоевград, по различни теми разпределени в седем обособени 

позиции” по Проект № BG05SFOP001-2.019-0001  „Подобряване на специализираните знания 

и умения на служителите в Областна дирекция „Земеделие“ Благоеврад“, финансиран по 

Оперативна програма „Добро управление“, свинансирана от  Европейския съюз, чрез 

Европейски социален фонд обявена в АОП с решение № 1 от 12.06.2020г. публикувано с ID № 

983232 от 28.04.2020г. и обявление с ID № 983230 от 12.06.2020г. (преписка в АОП по № 

03063-2020-0001) 

 

 

НАРЕЖДАМ:  

 
1.ПРЕКРАТЯВАМ процедура за възлагане на обществена поръчка, чрез публично 

състезание по реда на глава двадесет и пета от Закона за общствените поръчки с предмет на 

поръчката:„Избор на изпълнител за осигуряване на логистика, организация и 

провеждане на обучения във връзка с повишаване на компетентността на служителите 

от Областна дирекция „Земеделие” – Благоевград, по различни теми разпределени в 

седем обособени позиции”, както следва: 

 Обособена позиция № 1 – обучение на тема „Сключване на споразумения за ползване 

на земеделски земи”; 

 Обособена позиция № 2 – обучение на тема „Система за идентификация  на 

земеделските парцели”; 

 Обособена позиция № 3 – обучение на тема „Работа с интегрирана информационна 

система ФЕРМА (FERMA) под OS Windows”; 

 Обособена позиция № 4 – Обучение на тема „Работа с CadiS фор МЗХГ и изготвяне на 

служебни разпределения“; 

 Обособена позиция № 5 – Обучение на тема „Работа с GPS QPAD X5”; 

 Обособена позиция № 6 - Обучение на тема „Управление и разпореждане на земи от 

Държавен поземлен фонд“; 

 Обособена позиция № 7 - Обучение на тема „Междурегистров обмен на данни и работа 

с портали, платформи и системи в Областна дирекция „Земеделие“ и общинските 

служби по земеделие“; 

 

МОТИВИ: при откриване и провеждане на процедурата са установени нарушения в 

техническата спецификация и проекта на договора, които не могат да бъдат отстранение, което 



ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” БЛАГОЕВГРАД  

2 
 Проект № BG05SFOP001-2.019-0001 „Подобряване на специализираните знания и умения на 

служителите в Областна дирекция „Земеделие“ Благоеврад“, финансиран по Оперативна програма „Добро 

управление“, свинансирана от  Европейския съюз, чрез Европейски социален фонд.  

 

  

ще доведе до промяна на условията, при които е обявена процедурата, а съгласно чл. 33, ал.5 

от ЗОП разясненията не може да променят условията на процедурата. 

 

2. Копие от настоящата заповед да се публикува в профила на купувача за сведение на 

всички заинтересовани лица.  

3. Настоящата заповед подлежи на обжалване в десет дневен срок пред Комисия за защита 

на конкуренцията. 

4. Изпълнението на настоящата заповед възлагам на И.Солачка, а контролът по настоящата 

заповед възлагам на – главен секретар на Областна дирекция „Земеделие“.  

 

 Копие от настоящата заповед да бъде връчена на длъжностните лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

КИРИЛ УКЕВ           Информацията е заличена на осн.чл.2 и чл. 23 от ЗЗЛД 

Директор на Областна дирекция “Земеделие”  

 


